

TM Håndværkerselskab ApS

Gøteborgvej 18, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 26 26 54 95

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

Mårten Hede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TM Håndværkerselskab ApS Gøteborgvej 18 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 26 26 54 95
	Stiftet: 15. august 2001
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mårten Jesper Hede
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Brdr. Hede A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, ejendomsadministration samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 394 t.kr. mod 626 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 283 t.kr. mod 432 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet ændrede sidste år, på grund af ny koncerntilknytning, regnskabsperiode. Sidste års resultatopgørelse omfatter en periode på 18 måneder, og sammenligningstallene er derfor ikke sammenlignelige.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	1/1 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	394.089	625.611
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
Resultat før finansielle poster	394.089	625.611
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.129	-71.693
Resultat før skat	362.960	553.918
Skat af årets resultat	-79.950	-121.858
Årets resultat	283.010	432.060
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	283.010	432.060
Disponeret i alt	283.010	432.060

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>10.500.000</u>	<u>10.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500.000</u>	<u>10.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.500.000</u>	<u>10.500.000</u>
Aktiver i alt	<u>10.500.000</u>	<u>10.500.000</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	2.805.705	2.522.696
	Egenkapital i alt	<u>2.930.705</u>	<u>2.647.696</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	595.543	581.901
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>595.543</u>	<u>581.901</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.200.653	6.261.265
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.200.653</u>	<u>6.261.265</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	61.000	57.500
	Gæld til pengeinstitutter	262.471	507.170
	Selskabsskat	174.526	108.218
	Anden gæld	221.226	284.318
	Periodeafgrænsningsposter	53.876	51.932
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>773.099</u>	<u>1.009.138</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.973.752</u>	<u>7.270.403</u>
	Passiver i alt	<u>10.500.000</u>	<u>10.500.000</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019	1/1 2017 - 30/6 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.129	71.693
	31.129	71.693
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2018	8.340.794	8.340.794
Kostpris 30. juni 2019	8.340.794	8.340.794
Regulering til dagsværdi 1. juli 2018	2.159.206	2.159.206
Regulering til dagsværdi 30. juni 2019	2.159.206	2.159.206
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	10.500.000	10.500.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	2.522.696	2.090.636
Årets overførte overskud eller underskud	283.009	432.060
	2.805.705	2.522.696

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.261.653	61.000	6.200.653	5.900.000
	6.261.653	61.000	6.200.653	5.900.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.262 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 10.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brdr. Hede A/S, CVR-nr. 75 98 21 19 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
